PRODUKTARKUSZ DANYCH

VKRI R 80

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

0073.0090

0 808

0 860

450
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zmiany techniczne

0912

Kroétki opis

MAICO
C_VENTILATOREN

Zaluzja rurkowa z okragtg ptytg taczaca, samoczynna,

DN 800

Stal
szary
26 kg
26 kg
912 mm
450 mm
912 mm
912 mm
450 mm
912 mm
1 sztuka
C
4012799730903
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